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Styrelsens svar på motion från Ulf Lundberg, Bullerholmsgränd 17, 

Vi tycker som Ulf Lundberg att vi har fått ett fungerande system för kabel-tv och internet i vårt 

område. Vi delar uppfattningen om att de gamla delarna i systemet, i tillämpliga delar, kan 

monteras ned. En del i detta är ännu inte utredd med en av våra leverantörer och finns på deras 

lista över saker som skall slutföras i vårt område.

Vi yrkar bifall till motionen på så sätt att om leverantören inte fullföljer sitt uppdrag så får 

styrelsen i uppgift att ombesörja denna nedmontering.

Med detta svar anser styrelsen att motionen är besvarad.

.
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Styrelsens svar på motion från Bengt Svensson, Bullerholmsgränd 30. 

Motion1

Styrelsen delar motionären Bengt Svenssons omsorg om att få ner elförbrukningen i vårt område. 

Det kan nämnas att styrelsen sedan en tid tillbaka har påbörjat detta arbete. Alla lampor har redan 

bytts mot en form av lågenergilampor. Vi har beslutat att alla nya armaturer i vårt område 

installerats med LED teknik. Detta gäller en del nya belysningspunkter på främst parkeringarna i 

vårt område. Styrelsen kommer att fullfölja det redan påbörjade arbetet kring detta. Som ett led i 

detta köper vi inte in några nya lampor av lågenergityp. Vi byt kommer det att ske med LED 

teknik.

Därför tillstyrker vi denna motion och ber stämman besluta om att styrelsens får i uppdrag att 

fullfölja denna motion i Bengt Svenssons anda.

Med detta svar anser styrelsen att motionen är besvarad.
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Styrelsens svar på motion från Rutgert Dekker, Varpholmsgränd 71 

Styrelsen tycker att det är roligt att höra så positiva tongångar om våra nya lekplatser. Vi tycker 

att det är viktigt att fullfölja arbetet med att rusta upp våra lekplatser på ett bra sätt. När detta 

skall genomföras är det många faktorer som skall beaktas. En viktig del i detta är den aktuella 

gårdens beskaffenhet och därmed möjlighet till placering av utrustning. Andra delar rör 

utrustningens utformning som motionären påpekar. Färg form, miljöaspekter är viktiga val. Här 

tycker styrelsen det är viktigt att ta in synpunkter från de boende på den aktuella gården. Det är 

självklart så att styrelsen sedan beaktar detta utifrån ett helhetsperspektiv på hela området, inför 

en upphandling av nya redskap.

Vi förslår att stämmar fattar beslut om att beakta motionens synpunkter vid nyanskaffning av 

lekutrustning till övriga gårdar.

Vi förslår stämman att delen som rör redan utförda åtgärder avslås. 

Med detta svar anser styrelsen att motionen är besvarad.

.
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